[image: image1.png]

[image: image1.png]
                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _15.03. 2012г.  №  _218

О внесении изменений в
ведомственную целевую  Программу

«Устойчивое функционирование
образовательных учреждений

на  2012 год»

На основании п.7  Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утверждённого постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 г. №527
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую Программу «Устойчивое функционирование образовательных  учреждений на 2012 год», утверждённую постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2011 г. №1282, следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.4 пункта 4 сокращение «и т.д.» заменить словами             «, пусконаладочные работы пожароохранной сигнализации, замена магистральных сетей канализации, ремонт электротехнического и теплотехнического оборудования»;

1.2. В таблицах «Ремонтные работы в общеобразовательных учреждениях», «Ремонтные работы в дошкольных образовательных учреждениях»:

1.2.1. в подпункте 2 графы «Наименование мероприятий» исключить сокращение «и т.д.»;

1.2.2. в подпункте 5 графы «Наименование мероприятий»  сокращение         «и т.д.» заменить словами «, пусконаладочные работы пожароохранной сигнализации, замена магистральных сетей канализации, ремонт электротехнического и теплотехнического оборудования».
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в газете «Десна».

И.о. Главы Администрации                                                  С.В. Тощев